
 

Prefeitura Municipal de Itapoá 
 

 

 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 53/2013 

 

     Contratante: Município de Itapoá/SC. 
Contratada: ROSARIA SUELI SPIELMAN FABRO, brasileira, 
portadora do CI.RG n.º 623299-0 SESP/SC, e inscrita no CNPF/MF sob 
n.º 638.334.849-34, residente e domiciliado na cidade de Palma Sola, 
SC à Av. Crestani, s/n°, bairro Centro 
Licitação: DISPENSA N.º 13/2013 – PROCESSO Nº 79/2013. 
Objeto locação de um imóvel em alvenaria, tipo sobrado com 
aproximadamente 153,02m², para funcionamento do Projeto de 
Ampliação de Jornada Escolar em atendimento aos alunos da EM 
Euclides da Silva, EM Monteiro Lobato,EM Ayrton Senna e EM Claiton 
Almir Hermes. 

     VALOR: R$ 3.985,85 (Três mil novecentos e oitenta e cinco reais e  
oitenta e cinco centavos). 

     DATA DA ASSINATURA: 25/07/2013 
PRAZO DE VIGÊNCIA: Inicia em 25/07/2013, finalizando-se em 
30/11/2013, podendo ser prorrogado ou renovado a qualquer tempo 
de acordo com o interesse da administração pública. 
BASE LEGAL: Lei 8.666/93, alterada pela Lei 8.883/94. 
 

Itapoá, 26 de maio de 2013. 

 
Sérgio Ferreira de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
 
 

 


